	Отчет

	о реализации мероприятий муниципальной программы

	"Развитие культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта в  МО «Гончаровское сельское поселение»                                                               на 2015 - 2018 годы"

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	за 1 квартал 2016 года (с нарастающим итогом)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	тыс.руб.

	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы
	Объем финансирования                                                                     План на 2016 год
	Объем финансирования                                                                                  Факт за 1 квартал 2016 года

	
	Всего
	В том числе:
	Всего
	В том числе:

	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма 1: «Развитие  физической культуры и спорта  в МО «Гончаровское сельское поселение» 

	Организация занятий физической культурой и массовым спортом , проведение массовых физкультурно-оздоровительных мероприятий для жителей муниципального образования
	330,0
	0,0
	0,0
	330,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме
	330,0
	0,0
	0,0
	330,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2: «Организация культурного досуга и отдыха в МО «Гончаровское сельское поселение» 

	Организация кружков, клубов по интересам различной направленности и других клубных формирований , организация культурно-массовых мероприятий для населения муниципального образования
	15 438,2
	0,0
	77,0
	15 361,2
	0,0
	2 493,1
	0,0
	0,0
	2 493,1
	0,0

	Итого по подпрограмме
	15 438,2
	0,0
	77,0
	15 361,2
	0,0
	2 493,1
	0,0
	0,0
	2 493,1
	0,0

	Подпрограмма 3: «Библиотечное обслуживание населения МО «Гончаровское сельское поселение» 

	Организация библиотечного обслуживания населения
	1 916,0
	0,0
	0,0
	1 916,0
	0,0
	306,4
	0,0
	0,0
	306,4
	0,0

	Итого по подпрограмме
	1 916,0
	0,0
	0,0
	1 916,0
	0,0
	306,4
	0,0
	0,0
	306,4
	0,0

	Всего
	17 684,2
	0,0
	77,0
	17 607,2
	0,0
	2 799,5
	0,0
	0,0
	2 799,5
	0,0


